

## Slepá cenová kalkulace úpravy letištní dráhy za účelem rovnání terénu a založení nového travního porostu

Úprava letištní dráhy za účelem rovnání terénu a založení nového travního porostu

Název	Množství	Cena/jednot.	Kč
Rozřezání starých drnů trávníku diskovým strojem	100 000,00 m2	0,50	50 000,00
Rozdrcení drnů starého trávníku rotačními bránami	100 000,00 m2	0,50	50 000,00
Rovnění plochy dráhy graderem s laserem	100,00 h	2 420,00	242 000,00
Úprava dráhy před setím rotačními bránami vč.odstranění kamení z plochy	100 000,00 m2	0,40	40 000,00
Strojní osetí vč.aplikace hnojiva a závlahy	100 000,00 m2	0,30	30 000,00
Osivo zátěžová směs 27 kg na 1000 m2	2 700,00 kg	180,00	486 000,00
Hnojivo typu NPK 34 kg na 1000 m2	3 400,00 kg	17,00	57 800,00
<b>Dopravní náklady - strojů, Graderu, materiálu Jumperem</b>	1,00 pšl	25 000,00	25 000,00

**Cena bez DPH**

**980 800,00**

**DPH 21%**

**205 968,00**

**Cena celkem**

**1 186 768,00**

